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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

دکتر حسن روحانی شامگاه شــنبه با ورزشکاران و 
قهرمانان ملی دیدار کرد. در این مراســم، وزیر ورزش 
و جوانان و رئيس کميته ملی  المپيک ایران ســخنرانی 
کردند و همچنين الناز دارابيــان )قهرمان دوميدانی( 
و حســن یزدانــی )قهرمــان کشــتی آزاد( بــه بيان 
دیدگاه ها و  نظرات خود پيرامــون موضوعات گوناگون 
مرتبط با اعتــای ورزش قهرمانی کشــور پرداختند. 
رئيس جمهوری نيز نکته هایی مطرح کرد که  خاصه آن 
را این جا و به نقل از پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری 

می خوانيد:   
  ورزش یعنــی از ماکــو تــا چابهار و از ســرخس تا 
خرمشهر باید فریاد ملت و دست واحده باشد و از ميدان 

ورزش صدای وحدت و اتحاد  بلند شود. 
  باید به هر چيزی که به تقویــت اميد، روحيه و اراده 
مردم بازمی گــردد، تکيه کنيم. اگــر در جنگ با آمریکا 
اميدوارانه بایســتيم، پيروز  می شــویم؛ کما این که همه 
دلاوران در خط این مبارزه فداکاری بزرگی از خود نشان 
می دهند و انتظار داریم همه ورزشــکاران باعث تقویت 
 وحدت و اتحاد شــوند و قهرمان فضيلــت در بين ملت 

باشند. 
  ورزش می تواند برای جوانان ســامت جسم و جان 
را به ارمغان بياورد و در عيــن حال باید مراقب بود تا این 
ميــدان ورزش، ميدان  وحدت، اتحاد و یگانگی باشــد و 

مسأله تفرقه برانگيز مطرح نشود. 
  نخستين صحنه زمانی اســت که بانوان ما با حجاب 
اســامی فرهنگ ملت ایران اسامی را نشان می دهند و 
جای دیگر، زمانی است که  ورزشکاران مسلمان در هنگام 

اذان مغرب و در ميدان ورزش افطار می کنند. 
  ما در ميدان بزرگ، ایستادگی رقابت و تقابل در برابر 
دشــمنان نيز با وحدت و یکپارچگی پيروز خواهيم شد. 

ملت ایران برای ماه ها و  روزها، ایام سختی را با ایستادگی 
در برابر دشمنان سپری کرد و دشــمنان را قدم به قدم 

عقب راند. 
  دشــمنان از اردیبهشت سال گذشــته تحریم های 
جدیدی عليه جمهوری اســامی ایران وضع کردند تا به 
تعبير خودشان  بالاترین فشــار در طول تاریخ را بر ملت 
وارد کنند. دشمنان، آرزوی واهی داشتند که ملت ایران 
را وادار به تسليم کنند، اما تا امروز مردم به رغم  سختی ها 
و مشکات، در برابر فریادهای دشمن با غرش قهرمانانه 

مقاومت کردند. 
  دشــمنی که تا سال گذشــته اعام می کرد هدفم از 
بين بردن نظام جمهوری اســامی ایران است، امروز به 
صراحت اعام می کند کاری با  نظام ندارد. دشمنی که تا 

چند ماه قبل ادعا می کرد بزرگترین قدرت نظامی جهان 
است و اگر اراده کند نيروهای مسلح ایران را می تواند در 
 هم بشکند، امروز اعام می کند قصد جنگ ندارد و چند 
ماه پيش خليج فارس، جولانگاه ناوهای آنها بود، اما امروز 
از ناوگان آنها خبری  نيست و تا ۳۰۰ و ۴۰۰ مایلی دورتر 

در آب های بين المللی لنگر انداخته اند. 
  ما اهل منطق و مذاکره ایــم، اگر با احترام کامل و در 
چارچوب مقررات بين المللی به کنار ميز مذاکره بنشينند 
و نه این که فرمان مذاکره  صادر کننــد. در آن صورت ما 

تابع نخواهيم بود. 
  دولت با همــه توان در کنار مردم اســت و خاضعانه 
از مردم می خواهم کــه متحد و در کنار هــم و در برابر 

توطئه های دشمن ایستادگی  کنند. 

بانک امانات مهرورزی
علی جاویدنيا|  خبر دارید که بانکی راه افتاده 
اســت که ویلچر و عصا و واکر می گيرد و مهربانی 
تحویل تــان می دهد؟ ایــن بانــک تجهيزاتی که 
می تواند از گوشــه انبار خانه تان بيرون بياید و به 
خانه نيازمندی برسد که چشم انتظار است را جمع 

می کند. 
همــه می تواننــد در هر شــهری که هســتند 
تجهيزات  پزشــکیِ اضافی شــان را به ســازمان 
داوطلبان بسپارند. در مرحله بعد، اعضای داوطلب 
این تجهيزات را به  دست بهره ورانی می رسانند که 
از تهيه وسایلی مثل ویلچر، عصا، واکر، تخت بيمار 

و کپسول اکسيژن عاجزند. 
ســازمان داوطلبــان جمعيــت هال احمر در 
راســتای تحقق اهداف بشردوســتانه و با عنایت 
به آموزه های دین مبين اســام تــاش می کند 
به  عنوان ســازوکار هدایت کننده مســاعدت های 
مردمی طرح بانک امانات پزشــکی را در سراســر 

کشور اجرا کند. 
هال احمری ها اميدوارنــد از این طریق ضمن 
ترویج ارزش های اسامی و پاسداشت سنت حسنه 
وقف و هبه، سطح دسترسی آسيب پذیرترین افراد 
جامعه به خدمات درمانی و توانبخشی را هموارتر 

کنند.
نياز افراد جامعه به تجهيزات  پزشــکی به صورت 
موقت، گران قيمت بودنِ وسایل تجهيزات  پزشکی 
برای افراد نيازمند و کوتاه بودن زمان و فرآیند نياز 
بيمار به وســایل تجهيزات  پزشکی در طول برخی 
دوره های درمانــی از ضرورت هــای اجرای طرح 
بانک امانت تجهيزات پزشــکی اســت. بکارگيری 
تسهيات و امکانات موجود با اتکا به مشارکت های 
مردمی، ترویج سنت حسنه  هبه به  عنوان راهکاری 
نمونه در امور خيریه، بکارگيری روش های مناسب 
برای حمایت از بيماران نيازمند، بهترکردن کالای 
قابل  اســتفاده و مازاد، بسترســازی مناسب برای 
مشــارکت در کار خير با کمتریــن هزینه و جلب 
مشــارکت داوطلبان و خيّران از اهــداف »بانک 

امانات تجهيزات پزشکی« است. 
برای مشــارکت در ایــن طرح کافی اســت که 
عدد 1 را به ۳۰۰۰21۴7 بفرســتيد. هسته اوليه 
بانک امانات پزشــکی توســط خيّر نيکوکار حاج 
محمد شــهرکی در جمعيت هال احمر زده شد و 
این بانک در استان گلســتان در شهرهای گرگان 
و آزادشــهر به بهره برداری رســيد که ست امانات 
پزشکی در گنبدکاووس در  سال 9۴ توسط همين 
خيــر راه اندازی شــد و بيش از ۴هزار نفــر از این 

خدمات استفاده کردند. 
محمد شــهرکي همچنيــن با هدف اســتفاده 
بيمــاران نيازمند از برخي تجهيزات پزشــکي در 
منزل، 6 محموله بانک امانات و تجهيزات پزشکي 
تهيه کرده و آن را به پنج اســتان کشــور ارســال 
کرده است. تخت، تشک مواج، واکر، ویلچر، عصا، 
ساکشــن ویژه بيماران ریوي، کســپول اکسيژن 
و دســتگاه فتوتراپي ویژه نوزادان مبتا به زردي 
ازجمله تجهيزات پزشــکي هر یــک از محموله ها 
بوده که به اســتان هاي مد نظر ارسال شده است. 
ارزش ریالــي ایــن محموله ها بنا به درخواســت 
نيکوکار گنبدي محفوظ مانده اســت. کاش حاج 

محمد شهرکی ها تکثير شوند.

یادداشت

اولین حضور نخست وزیر ژاپن 
پس از انقلاب در ایران

روزنامه ماینیچی ژاپن در گزارشــی نوشت: 
»شینزو آبه، نخست وزیر ژاپن، 12 تا 14 ژوئن 
سال جاری )22 تا 24 خرداد( به منظور دیدار با 
مقامات ایران راهی تهران می شود. او در این سفر 
دو روزه با مقامات عالی رتبه جمهوری اسلامی 
ایران دیدار می کند. پیش از ایــن نیز »ان. اچ. 
کی« تلویزیون ژاپن اعلام کرده بود که مقامات 
ژاپنی تمهیدات نهایی برای دیدار آبه با مقامات 
بلند پایه جمهوری اسلامی ایران را در اواسط 
ماه ژوئن )اواخر خرداد( آغاز کرده اند. بعد از سفر 
تاکئو فوکودا، نخست وزیر پیشین ژاپن، به ایران 
در سال ۱۹۷۸ کمی قبل از انقلاب اسلامی، آبه 
اولین نخست وزیر ژاپن خواهد بود که از تهران 
دیدار خواهد کرد. آبه که بر مناسبات دو جانبه 
تاکید دارد از ســال ۲۰۱۳ میلادی هر سال در 
حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در 
نیویورک با رئیس جمهوری اسلامی ایران دیدار 

داشته است.

رئيس جمهوری در دیدار رمضانی با جمعی از ورزشکاران و قهرمانان ملی مطرح کرد:

دولت با همه توان در کنار مردم است

  

 

متقلبان معافیت پزشکی بخوانند
 رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح از برخورد با افرادی که اقدام 
به جعل برگه معافیت پزشکی می کنند، خبر داد. سردار موسی کمالی رئیس اداره 
سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح، در پاسخ به سوالی مبنی بر امکان تقلب در 
آزمون های معافیت پزشکی، گفت: »سازمان وظیفه عمومی ناجا تدابیری برای مانع 
از جعل، دسیسه و تقلب اندیشیده است.«رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل 
نیروهای مسلح با بیان اینکه با سامانه ای شدن سیستم و اقدامات کنترلی در چند 
سال اخیر تقلب به حداقل ممکن رسیده، گفت: »همه افراد تا ۵۱ سالگی در شمول 
قانون وظیفه عمومی برای خدمت قرار دارند. آن دسته از افرادی که تقلب می کنند 
یا همان زمان و یا بعدا شناسایی می شوند و اعمال قانون بر روی آنها صورت می گیرد 
وبرخورد سختی با آنها خواهد شــد. هم اکنون تقلب در ریتم معافیت به حداقل 
رسیده و ممکن اســت فردی که کارت پایان خدمت ندارد، جوسازی کند که من 
پول داده ام و کارت معافیت دریافت کرده ام و از این قبیل موارد وجود دارد. مردم در 
صورتی که از تخلف و تقلبی اطلاع داشتند، می توانند گزارش دهند و به شدت با افراد 
متخلف برخورد می شود و ضمن شناسایی به مراجع صالحه معرفی خواهند شد.«او 
ادامه داد: »سامانه وظیفه عمومی ناجا به صورت تلفنی و نوشتاری آماده دریافت 
اطلاعات در این خصوص می باشد و فقط کافیست که کد ملی و مشخصات افرادی 
که تقلب کرده را به سامانه وظیفه عمومی اعلام کنند تا هر چه سریع تر پرونده وی 

مطرح و احضار انجام شود و بررسی های قانونی صورت گیرد.«

نامزدهای مجلس به چند رأی نیاز دارند؟
مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشــور گفت: »با اصلاح قانون انتخابات 
مجلس در خرداد ماه ســال ۹۵، منتخبین باید حداقل ۲۰ درصد از کل آرا 
را کسب کنند.« سید اسماعیل موســوی گفت: »موادی از قانون انتخابات 
مجلس در تاریخ 95/۳/3 اصلاح شــده و بر اســاس ماده ۸ این قانون، در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، فرد منتخب در مرحله اول انتخابات باید 
حداقل ۲۰ درصد از کل آرا را کســب نماید. در دوره گذشــته در سال ۹۴ 
نصــاب رأی آوری برای ورود به مجلس ۲۵ درصد بــود؛ البته انتخابات در 
مرحله دوم و هم چنین میاندوره ای با کســب اکثریت نسبی به هر میزان 

است.«
سخنگوی ستاد انتخابات کشــور ادامه داد: »به استناد تبصره ۳ ماده ۱۹ 
قانون انتخابات مجلس شــورای اســلامی، ملاک انتخاب منتخب، کسب 
20 درصد از آرا صحیح اســت نه کل آرا مأخوذه آن حوزه انتخابیه. به عبارت 
دقیق تر، برای تجمیع و اعلام اســامی منتخب یا منتخبین انتخابات، آرای 
نامزدها بر تعداد آرای صحیح حوزه انتخابیه تقســیم و درصدگیری خواهد 
شد.«موســوی در پایان گفت: »مطابق قانون، در صورت تســاوی آرا دو یا 
چند نفر از آنان، ملاک انتخاب، قرعه است که در جلسه مشترک هیأت های 
اجرایی و نظارت مرکز حــوزه انتخابیه انجام خواهــد گرفت و نامزدهای 

مربوطه می توانند در این مراسم حضور داشته باشند.«
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بر اساس اعام پایگاه اطاع رسانی حضرت آیت الله خامنه ای، ميزان فطریه براساس قيمت گندم  برای 
هر نفر حداقل هشــت هزار تومان و کفاره روزه عذر دو هزار و پانصد تومان است. ستاد برگزاری نماز عيد 
فطر تهران نيز اعام کرد مراسم باشکوه اقامه نماز عيد سعيد فطر تهران به امامت رهبر معظم انقاب و 
در مصای امام خمينی )ره( برگزار می شود. بنابر اعام این ستاد، در های مصلی از ساعت ۴:۳۰ صبح باز 
می شود و مصلی از ساعت ٥ صبح آماده استقبال از نمازگزاران خواهد بود. مراسم از ساعت 7 صبح آغاز و 

نماز عيد فطر ساعت ٨:۳۰ صبح اقامه خواهد شد.

نماز عید فطر 
به امامت رهبر 
معظم انقلاب
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در هر اتاقی ، محل های امن را 
مشخص کنيد  ) مثلاً زیر یک 
ميز محکم یا کنار ستونها یا 

دیوارهای مجاور آنها(. 

اق
اتف

یه
اش

ح

سی
نوی

یه 
اش

ح

زورمان به م. م. نمی رسد!
 احمد مقدسی، رئيس 
انجمن صنفی گاوداران 
ایــران در گفت وگــو با 
خبرگزاری ایلنا با انتقاد از 
دستگاه های  بی توجهی 
ناظر بر عملکرد یک تاجر بــزرگ نهاده های 
دامی،  گفت: »تنها انجمــن صنفی گاوداران 
نيست که پول به حســاب این تاجر ریخته و 
اتحادیه ها، دامداران و مرغداران زیادی بهای 
نهاده های دامی را واریــز کرده اند، اما تا امروز 
یک کيلوگرم از آن را تحویل نگرفته اند. تأخير 
در تحویل نهاده های دامی درحالی اســت هر 
روز تأمين آنهــا برای دامــداران و مرغداران 
سخت تر می شود. ما شکایت به نماینده وزارت 
جهاد کشاورزی در دفتر تاجر مذکور برده ایم، 
اما پاسخ به نوعی این بوده است که »زورمان به 

)م.م( « نمی رسد!« 

 درخواست تحقیق و تفحص
 از صداوسیما

عبدالکریم حســین 
نایب رئيــس   زاده، 
فراکســيون اميد مجلس 
شورای اسامی در صفحه 
شــخصی خود در تویيتر 
نوشــت: »اميدوارم فضای تویيتــر مکانی برای 
شعاردادن و اصطاحا شوآف دادن خصوصا برای ما 
وکای ملت نشــده باشد. حالا که همه همکاران 
قبول زحمت کــرده و درخصوص صداوســيما 
تویيت می کننــد و نقد دارند، بعــد از تعطيات 
آمادگی داشته باشــند و تحقيق و تفحص از این 
مجموعه کــه رفتارهای فراقانونــی دارد را کليد 

بزنيم.«

موضوع مردانه است!
 محسن  هاشمی، رئيس 
شــورای اســامی شهر 
تهران، در پاسخ به پرسش 
خبرنگاران درباره ماجرای 
قتل همسر دوم محمدعلی 
نجفی، شهردار اسبق پایتخت واکنش نشان داد و 
به مزاح گفت:   »این موضوع مردانه اســت؛ وقتی 
جمع خبرنگاران مردانه شــد پاســخگوی شما 
هســتم.« او روز یکشــنبه پيــش از آغــاز 
یکصدوچهل وپنجمين جلسه علنی شورای پنجم 
شهر تهران ،درحالی که عجله داشت وارد صحن 
شورا شود، در این زمينه خطاب به خبرنگاران تنها 
به همين جمله بسنده کرد و به جمع اعضای شورا 
پيوســت. هفته پيش موضوع قتل ميترا استاد 
خبرساز شد و مسئولان پليس آگاهی و دستگاه 
قضا اعام کرده اند کــه نجفی به این قتل اعتراف 

کرده است.
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سریال شهرزاد، ستاره های سینما ، فوتبال و...
ادامه از صفحه اول| این حجــم از تولیدات حتی 
سرانگشتی هم حساب کنید، سالی چند صد میلیارد ضرر 
را نشان می دهد. ســیاهه ای از فیلم های شکست خورده 
در گیشه و باد کرده در ســوپرمارکت ها. اما چرا این ضرر 
نجومی ماشــین لکنته و دودزا را از رفتــن باز نمی دارد؟ 
چرا همه بازیگران ریز و درشت در  سال پروژه پشت پروژه 
پیشنهاد دارند و بدون این که مالیات بدهند، پول روی پول 
می گذارند؟ چرا این ســینما حتی به فکر اقتصادی شدن 
نمی افتد و دغدغــه ای برای صــادرات محصولاتش به 
کشورهای همســایه ندارد و نگرانی بابت دستمزدهای 
حیرت انگیز احساس نمی کند؟ این چاه ویل کجاست که 
می تواند  سال پشت  سال این سینما را تغذیه کند و صدایی 
از تهش نیاید و کســی بابتش آخ نگوید؟ امکان دارد که 
پول با حساب وکتابی در کار باشد و نظارتی وجود داشته 
باشد و سرمایه گذارانش از جیب خرج کنند و با این همه 
زیان تق شان درنیاید و همچنان ادامه بدهند؟ با عقل جور 

درمی آید؟
اگر موضوع برای تان روشن نشده، به فوتبال نگاه کنید 

که شرایطش عیان تر و سرراست تر است. قله هرم فوتبال 
ما یک لیگ برتر است با 18 باشگاه؛ باشگاه هایی پرخرج که 
تقریبا هیچ کدام درآمد سرشاری ندارند. خرج این باشگاه ها 
در  سال از دست کم 20 میلیارد شروع می شود تا 70 و 100 
میلیارد. شاید استقلال و پرسپولیس بتوانند بخشی از این 
خرج را از تبلیغات روی پیراهن و باشگاه هواداری یا حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا تامین کنند که بقیه همین را هم 
نمی توانند. نه بلیت فروشی درست و درمانی وجود دارد، نه 
تلویزیون بابت پخش بازی ها پولی می دهد و نه از تبلیغات 
عددی به تیم ها می رسد. اما همه اینها به معنی این است که 
بازیکنان و مربیان و عوامل فوتبال باید شب ها سر گرسنه 
بر زمین بگذارند؟ هیهات. قراردادهای میلیاردی بازیکنان 
شهره خاص و عام اســت و مربیان هم درآمدهایی دارند 
که قارون باید به آنها حسادت کند. اما چطور می شود که 
سالی چند صد میلیارد به فوتبال آورده و سوخت می شود 
و چیزی از آن برنمی گــردد؟ فکر می کنیــد اگر دولت 
کمک هایش را قطع کند، مشــکل بزرگی پیش می آید؟ 
حواس تان هست که بیشترین ریخت وپاش  سال گذشته 

و احتمالا فصل آینده را یکی از تیم های شهرستانی انجام 
داد که صاحبی متمول دارد و پول از پارویش بالا می رود؟

در سینما چطور؟ می شود جلوی هزینه کردن فارابی و 
یکی دو جای دیگر را گرفت، اما یکی دو تا که نیســتند. از 
حوزه هنری تا اوج و ده ها نهاد و موسســه شناخته شده یا 
مجهول الهویه و نیمه مجهول الهویه)!( دارند پول به سینما 
می پاشند و در این آشــوب بخش خصوصی می تواند هر 

جور معلقی بزند. 
ماجرای سینما و فوتبال را هم گفتیم، چون آشناست و 
قابل لمس. اگرنه خیلی جاها هستند که رودخانه خروشان 
پول دارد خرج می شود و عده ای به آلاف الوف می رسند و 
کسی باکش نیست. خواستیم بگوییم خیلی خوب است که 
دست ها رو می شود و پرونده ها بالا می آید و معلوم می شود 
پولدارهای یک شبه با چه معجزاتی به همه چیز رسیده اند، 
اما این تازه اول کار است. این نخ را بخواهی بگیری و تا تهش 
بروی، کلاف چنان بزرگ و سردرگم است که بیا و ببین. به 
قول شاعر، گر حکم شود که مست گیرند، در شهر خیلی ها 

باید بیایند و جواب بدهند!


